



## חרבות ברזל – התאמות לסטודנטיות.ים

### תוכן עניינים

#### עמוד

- 2-5 התאמות לסטודנטים המשרתים במילואים ובכוחות הביטחון וההצלה, לסטודנטים שהינם הורים לילדים מתחת לגיל 13 אשר בן/בת הזוג במילואים סטודנטים שנפגעו, סטודנטים שפוננו מבתיהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים\*.
- 5-8 נוהל התאמות ותמיכה לימודית להיעדרות במסגרת - הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, סמינריון.
- 8 עדכון התאמות בהתאם להחלטת מלי"ג מיום 26.3.24 לסטודנט הלומד לתואר ראשון בשנת הלימודים תשפ"ד, ונקרא לשירות מילואים החל מיום 7.10.23 או סטודנט הורה לילד עד גיל 13, שבן או בת זוגו שירתו בשירות מילואים

התאמות לסטודנטים המשרתים במילואים ובכוחות הביטחון וההצלה, לסטודנטים שהינם הורים לילדים מתחת לגיל 13 אשר בן/בת הזוג במילואים סטודנטים שנפגעו, סטודנטים שפוננו מבתיהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים\*.

תחום	פירוט ההתאמה	פירוט ההתאמה	פירוט התאמות סטודנטים שנפגעו, פונו מבתיהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים
היעדרות משיעורים ודחיית לימודים	<p>זכאות להיעדר משיעורים, בכל יום בתקופת שירות המילואים, עד שתי שעות לימודים ביום עד השעה 10:30 ובלא הגבלה החל מהשעה 15:00, זכויותיו לא ייפגעו בשל היעדרות זו, לרבות לעניין דרישות נוכחות לצורך זכאות לגשת לבחינות, להגשת עבודות או למתן ציון מיטיב.</p> <p>למעט: הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, שיעורים מעשיים.</p>	<p>היעדרות משיעורים בתקופת שירות מילואים, בלא הגבלה למעט: הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, שיעורים מעשיים.</p> <p>לא ייפגעו זכויותיו בשל כך, לרבות לעניין דרישות נוכחות לצורך זכאות לגשת לבחינות, להגשת עבודות או למתן ציון מיטיב.</p>	<p>פירוט התאמות סטודנטים שנפגעו, פונו מבתיהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים</p>
	<p>פירוט נוהל התאמות ותמיכה להיעדרות במסגרת - הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, שיעורים מעשיים בהמשך.</p>	<p>פירוט נוהל התאמות ותמיכה להיעדרות במסגרת - הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, שיעורים מעשיים בהמשך.</p>	<p>פירוט נוהל פירוט נוהל התאמות ותמיכה לימודית להיעדרות במסגרת - הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, שיעורים מעשיים בהמשך.</p>
	<p>זכאות לדחיית קורס או לחזור עליו ללא תשלום נוסף בתנאי שהסטודנט עדיין לא נבחן. לכל מי ששירת במילואים 10 ימים לפחות במצטבר במהלך סמסטר לעניין קורס סמסטריאלי או 20 ימים לפחות במצטבר במהלך שנת הלימודים לעניין קורס שנתי</p>		

פירוט התאמות סטודנטים שנפגעו, פונו מבתייהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים	פירוט ההתאמה לסטודנט הורה לילדים מתחת לגיל 13 אשר בן/בת הזוג במילואים	פירוט ההתאמה למשרתים במילואים ובכוחות הביטחון וההצלה	תחום
<p>זכאות להיבחן במועד נוסף אחר בעבור כל מועד שהפסיד.</p> <p>זכאות לדחיית מועד הגשת מטלה או מטלה חלופית בהתאם להחלטת המרצה</p>	<p>זכאות להיבחן במועד נוסף אחר בעבור כל מועד שהפסיד.</p> <p>זכאות להיבחן בכל קורס שהיה אמור להיבחן בו בתקופת הבחינות, במועד נוסף.</p>	<p><b>הציון שיוכר במבחן יהיה הציון הגבוה מבין המועדים בהם נבחן הסטודנט.</b></p> <p>זכאות להיבחן בכל קורס שהיה אמור להיבחן בו בתקופת הבחינות, במועד נוסף.</p> <p>מועד בחינה נוסף, יתקיים בתוך 45 ימים ממועד הבחינה האחרון בקורס, או במהלך הסמסטר העוקב למועד קיום הבחינה, או במועד אחר שיציע המוסד, בהסכמת הסטודנט, שיתקיים לכל המאוחר בשנת הלימודים העוקבת למועד קיום הבחינה, והכול לפי בחירת הסטודנט.</p> <p>זכאות לדחיית מועד הגשת מטלה או מטלה חלופית בהתאם להחלטת המרצה, במספר הימים לפחות בהם שירת הסטודנט במילואים.</p> <p>זכאות ללמוד קורס מתקדם על תנאי עד להשלמת בחינה או הגשת מטלה.</p>	<p><b>בחינות/הגשת מטלות</b></p>

פירוט התאמות סטודנטים שנפגעו, פונו מבתיהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים	פירוט ההתאמה לסטודנט הורה לילדים מתחת לגיל 13 אשר בן/בת הזוג במילואים	פירוט ההתאמה למשרתים במילואים ובכוחות הביטחון וההצלה	תחום
<p>צילום / הקלטת השיעורים והעלאתם לאתר הקורס. סיכומי שיעורים כתובים הנגשת מצגות וסרטונים שעות תגבור פרטניות/קבוצתיות ע"י המרצה.</p> <p>הכרה בשנת הסטאג' כהתנסות מעשית עבור אלו שלא התאפשר להם להשלים את ההתנסות המעשית. סטאג' בשנה חמישית ללא תשלום שנבצר מהם לבצע את הסטאג' בשנה הרביעית.</p>	<p>צילום / הקלטת השיעורים והעלאתם לאתר הקורס. סיכומי שיעורים כתובים הנגשת מצגות וסרטונים שעות תגבור פרטניות/קבוצתיות ע"י המרצה.</p> <p>הכרה בשנת הסטאג' כהתנסות מעשית עבור אלו שלא התאפשר להם להשלים את ההתנסות המעשית. סטאג' בשנה חמישית ללא תשלום שנבצר מהם לבצע את הסטאג' בשנה הרביעית.</p>	<p><b>מומלץ על שני ערוצים להשלמת הפערים</b>                      צילום / הקלטת השיעורים והעלאתם לאתר הקורס. סיכומי שיעורים כתובים הנגשת מצגות וסרטונים שעות תגבור פרטניות/קבוצתיות ע"י המרצה. סטודנט חונך לסטודנט תמורת מלגה.</p> <p>הכרה בשנת הסטאג' כהתנסות מעשית עבור אלו שלא התאפשר להם להשלים את ההתנסות המעשית. סטאג' בשנה חמישית ללא תשלום לאלו שנבצר מהם לבצע את הסטאג' בשנה הרביעית.</p>	<p><b>השלמת שיעורים</b></p>
	<p>זכאות להאריך לימודים בסמסטר אחד, מבלי חיוב בשכר לימוד או כל תשלום נוסף להורה שבן או בת זוגו שירתו שירות מילואים מצטבר של 150 ימים במהלך תקופת לימודיו התקנית.</p>	<p>זכאות להאריך לימודים ב- 2 סמסטרים, מבלי חיוב בשכר לימוד או כל תשלום נוסף למשרתים שירות מילואים מצטבר של 150 ימים במהלך תקופת לימודיו התקנית.</p>	<p><b>הארכת לימודים</b></p>

תחום	פירוט ההתאמה למשרתים במילואים ובכוחות הביטחון וההצלה	פירוט ההתאמה לסטודנט הורה לילדים מתחת לגיל 13 אשר בן/בת הזוג במילואים	פירוט התאמות סטודנטים שנפגעו, פונו מבתייהם, סטודנטים למשפחות שכולות ולמשפחות חטופים וסטודנטים שנכחו במסיבת הטבע ברעים
סיוע מהמרכז לתמיכה לסטודנטים עם לקויות למידה	ליווי אישי / קבוצתי והדרכה להתמודדות עם קשיי למידה.	ליווי אישי / קבוצתי והדרכה להתמודדות עם קשיי למידה.	ליווי אישי / קבוצתי והדרכה להתמודדות עם קשיי למידה.
תמיכה רגשית	10 מפגשי תמיכה רגשית במסגרת הייעוץ הפסיכולוגי. ללא תשלום. סדנאות בהתאם לצרכי הסטודנטים	סדנאות בהתאם לצרכי הסטודנטים	סדנאות בהתאם לצרכי הסטודנטים
הכרה אקדמית – פטור מקורסים, המרת ציון בקורס לציון "עובר", הערכה חלופית במקום בחינה מסכמת	מיועד לסדירים לתואר ראשון בלבד. ראו בקובץ עדכון התאמות	מיועד לסדירים לתואר ראשון בלבד. ראו בקובץ עדכון התאמות	

\*הערה- במהלך כל שנת הלימודים תהיה בחינה מתמדת של ההתאמות הנדרשות בהתאם לצרכים של הסטודנטים. יות והמרצים.ות.

**נוהל התאמות ותמיכה לימודית להיעדרות במסגרת - הכשרה והתנסות מעשית, סדנה, סיור, קורס מעבדה, סמינריון.**

<b>למשרתי מילואים, כוחות הביטחון וההצלה</b>	
<b>הכשרה והתנסות מעשית</b>	לא תידרש השלמה עבור היעדרות מהתנסות מעשית במשך שלושה שבועות במהלך הסמסטר. במקרה של היעדרות מעל שלושה שבועות במהלך הסמסטר תידרש השלמה של מחצית מימי ההתנסות שהיו חובה בסמסטר זה ההשלמה של ההתנסות המעשית תעשה במספר אפשרויות, בתיאום ובאישור של ראש המסלול / תכנית: הארכת משך ההתנסות המעשית לחודשי הקיץ (יולי, אוגוסט) תוספת של שעות להתנסות בימי ההתנסות המעשית או תוספת של ימי התנסות במהלך הסמסטר במקרה שלא ניתן ליישם את אחת מהאפשרויות הללו תעשה חשיבה על פתרון חלופי להשלמת ההתנסות יחד עם הסטודנט, ראש המסלול / תכנית ורכזת המילואים (לדוגמא: הוראת עמיתים / קבוצת סטודנטים משנתונים אחרים כולל סימולציות, סטודנט בשנה ג' יעשה את ההתנסות המעשית בשנה ד' וכד').
<b>קורס מלווה התנסות מעשית</b>	הסטודנט ישתלב בקורס מלווה התנסות מעשית במקביל להשתלבותו בהתנסות המעשית. מפגשים פרטניים / קבוצתיים עם מנחה הקורס להשלמת שעות קורס מלווה התנסות במקביל להתנסות המעשית במהלך הסמסטר ובמהלך הקיץ.

<b>סדנה</b>	יילמדו כמרתונים / ימים מרוכזים בחופשת סמסטר ו/או חופשת הקיץ.
<b>סיורים</b>	ינתן פטור לסיורים אשר התקיימו במהלך תקופת המילואים. במקרה של קורס המבוסס רק על סיורים, ניתן יהיה להמירו בקורס אחר.
<b>קורסי מעבדה</b>	יילמדו כמרתונים / ימים מרוכזים בחופשת סמסטר ו/או חופשת קיץ, כדי לאפשר לסטודנטים להשלים את המטלות/הניסויים. סטודנט שלא יוכל להצטרף לימי ההשלמה המרוכזים בגין שירות מילואים ישלים את המטלות/הניסויים בהנחיה אישית של המרצה.
<b>סמינריון</b>	סטודנט אשר נעדר ממפגשי הסמינריון במהלך סמסטר א' (כולל היעדרות מכל הסמסטר) יצטרף להמשך הקורס בסמסטר ב'. השלמה החומר שנלמד בסמסטר א' יעשה באמצעות מפגשים אישיים עם המרצה / מפגשים קבוצתיים עם המרצה. סטודנט שיעדר במהלך כל סמסטר א' ומעלה יקבל הנחיה אישית. יינתנו הארכות בהגשת כל המטלות של הסמינריון. תגבור של יעוץ אישי לסטודנטים הזקוקים לכך צמצום היקף עבודת הסמינריון, ככל שתידרש, תעשה בתיאום עם מרצה הקורס.
<b>שיעורים מעשיים – אמנות / קולנוע</b>	הסטודנט יהיה זכאי להשלים את השעות של השיעור המעשי באופן פרטני / קבוצתי גם לאחר סיום הסמסטר תגבור באמצעות סטודנט חונך להשלמת החומר.

סטודנטים שבני/בנות זוגם משרתים במילואים ולהם ילדים מתחת לגיל 13	
<p><b>הכשרה והתנסות מעשית</b></p> <p>הסטודנט ית שלב בהתנסות המעשית בין השעות 10:15 ל- 15:00 לא תידרש השלמה עבור שעות ההיעדרות מהתנסות מעשית במשך שלושה שבועות במהלך הסמסטר. במקרה של היעדרות משעות התנסות מעל שלושה שבועות במהלך הסמסטר תידרש השלמה של מחצית משעות ההתנסות שהיו חובה בסמסטר זה. ההשלמה של שעות ההתנסות המעשית תעשה במספר אפשרויות, בתיאום ובאישור של ראש המסלול / תכנית: הארכת משך ההתנסות המעשית לחודשי הקיץ (יולי, אוגוסט) בסיום המילואים של בן/בת הזוג תינתן תוספת של שעות להתנסות בימי ההתנסות המעשית או תוספת של ימי התנסות במהלך הסמסטר במקרה שלא ניתן ליישם את אחת מהאפשרויות הללו תעשה חשיבה על פתרון חלופי להשלמת ההתנסות יחד עם הסטודנט, ראש המסלול / תכנית ורכזת המילואים (לדוגמא: הוראת עמיתים / קבוצת סטודנטים משנתונים אחרים כולל סימולציות, סטודנט בשנה ג' יעשה את ההתנסות המעשית בשנה ד' וכד').</p>	
<p><b>קורס מלווה התנסות מעשית</b></p> <p>הסטודנט ישתתף בקורס מלווה התנסות מעשית, המתקיים משעה 10:15 עד 15:00 ולא- ישלים את הקורס במפגשים פרטניים/ קבוצתיים בחופשת סמסטר ו/או בחופשת הקיץ.</p>	

<p><b>סדנה וקורס מעבדה</b></p> <p>יילמדו כמרתונים / ימים מרוכזים בחופשת סמסטר ו/או חופשת הקיץ במידה ונלמדים לפני השעה 10:15 ואחרי השעה 15:00 סטודנט שלא יוכל להצטרף לימי ההשלמה המרוכזים בגין שירות מילואים של בן/בת הזוג ישלים את המטלות/הניסויים בהנחיה אישית של המרצה</p>	
<p><b>סיורים</b></p> <p>ינתן פטור לסיורים בודדים המהווים חלק מחובת הקורס, שהתקיימו במהלך תקופת המילואים של בן/בת הזוג. במקרה של קורס המבוסס רק על סיורים, ניתן יהיה להמירו בקורס אחר.</p>	
<p><b>סמינריון</b></p> <p>סטודנט אשר נעדר ממפגשי הסמינריון במהלך סמסטר א' (כולל היעדרות מכל הסמסטר) יצטרף להמשך הקורס בסמסטר ב'. השלמה החומר שנלמד בסמסטר א' יעשה באמצעות מפגשים אישיים עם המרצה / מפגשים קבוצתיים עם המרצה. סטודנט שיעדר במהלך כל סמסטר א' ומעלה יקבל הנחיה אישית. יינתנו הארכות בהגשת כל המטלות של הסמינריון. תגבור של יעוץ אישי לסטודנטים הזקוקים לכך צמצום היקף עבודת הסמינריון, ככל שתידרש, תעשה בתיאום עם מרצה הקורס.</p>	
<p><b>שיעורים מעשיים – אמנות / קולנוע</b></p> <p>הסטודנט יהיה זכאי להשלים את השעות של השיעור המעשי במידה ונלמד לפני 10:15 או אחרי 15:00 באופן פרטני / קבוצתי גם לאחר סיום הסמסטר. תגבור באמצעות סטודנט חונך להשלמת החומר/</p>	



עדכון התאמות בהתאם להחלטת מל"ג מיום 26.3.24

לסטודנט הלומד לתואר ראשון בשנת הלימודים תשפ"ד, ונקרא לשירות מילואים החל מיום 7.10.23 או סטודנט הורה לילד עד גיל 13, שבן או בת זוגו שירתו בשירות מילואים

למשרתים למשרתים מילואים	למשרתים מילואים	למשרתים מילואים	ההתאמה
100+ ימי	61-99 ימי	30-60 ימי	
5 ש"ש	4 ש"ש	3 ש"ש	<b>פטור מקורסים (כל 2 נק"ז שווה ל- 1 ש"ש)</b> קורסי בחירה וקורסים כלליים הפטור יינתן לכל תקופת הלימודים*.
3 קורסים	2 קורסים	קורס אחד	<b>המרת ציון בקורס לציון "עובר"</b> בשנת הלימודים תשפ"ד-תשפ"ה לבחירתו של הסטודנט – בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס למעט קורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי
4 קורסים	3 קורסים	2 קורסים	<b>הערכה חלופית במקום בחינה מסכמת</b> בשנת הלימודים תשפ"ד-תשפ"ה לסטודנטים בשנה ב' ומעלה אם הסטודנט בשנה א' בתשפ"ד יוכל לממש התאמה זו רק בתשפ"ה הקורסים בהתאם לבחירת המוסד

\***עפ"י הנחיות מל"ג** - לא יינתן פטור מקורסי חובה ולימודי אנגלית לפטור אקדמי. המשמעות היא, שיתכן ויהיו סטודנטיות.ם אשר לא נשארו להם קורסים להכרה בפטור.

אנו מקווים שמתווה ההתאמות יסייע לכם הסטודנטיות/ים במהלך שנת הלימודים הקרובה ולנוכח הנסיבות החריגות שבהן היא מתקיימת. אנו קשובים כל העת לסטודנטיות/ים שלנו ומזמינים אתכם/ם לפנות ל**רכזת המילואים** בדקנאט בכל מקרה של קושי או בעיה